



29th June, 2018

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai-400051
Scrip Code TWL (EQ)

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001
Scrip Code: 532966

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication(s) for transfer of equity shares of the Company to the demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF)

We submit herewith a copy of newspaper advertisement(s) published in 'Business Standard' (All editions) in English and 'Ekdin' in Bengali on Friday, 29th June, 2018, titled - Notice [For Transfer of shares to the demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority as per Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act")].

We would request you to please take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For TITAGARH WAGONS LIMITED


Dinesh Arya
Company Secretary

SJ

TITAGARH WAGONS LIMITED

CIN: L27320WB1997PLC084819

Registered & Corporate Office: Titagarh Towers, 756 Anandapur, E. M. Bypass, Kolkata - 700 107, India
Phone : +91 33 4019 0800 | Fax: + 91 33 4019 0823 | Email : corp@titagarh.in | Web: www.titagarh.in

Business Standard KOLKATA | FRIDAY, 29 JUNE 2018



TITAGARH WAGONS LIMITED

CIN: L27320WB1997PLC084819

Regd. Office: 756, Anandapur, E.M. Bypass, Kolkata -700107

Contact: +91 33 40190800, Fax: +91 33 40190823

Website: www.titagarh.in, Email: investors@titagarh.in

NOTICE

[For Transfer of shares to the demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority as per Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act")]

Pursuant to Section 124(6) of the Act read with the Rules made thereunder, as amended from time to time, the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has been unclaimed for seven consecutive years to the demat account of the IEPF Authority ("IEPF Account").

A list of such shareholders including their folio numbers, who have not encashed/claimed their dividends for seven consecutive years and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account, is displayed on www.titagarh.in, the website of the Company (<http://www.titagarh.in/downloads/other-information/List%20of%20shares%20liable%20to%20transfer%20to%20IEPF.pdf>). The Company has already sent individual notices to the shareholders concerned whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account as per the rules, for taking appropriate action for claiming the dividend unclaimed on their shares by August 19, 2018. The Company has not received any request for claiming the dividend/shares due to be transferred to IEPF Account. In case, no intimation from such shareholder(s) is received by August 19, 2018, the subject shares shall be transferred to IEPF Account by the due date as stipulated in the Rules, without further notice.

The equity shares in physical form which are liable to be transferred to IEPF Account, if any, shall be so transferred by issuing new share certificates and converting them into demat form. Upon issue of new share certificates, the old certificates shall stand cancelled. For the equity shares held in demat form and liable to be transferred to IEPF Account, the Company will contact the depositories and take necessary action in this regard.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF Account pursuant to the said Rules. You can claim unclaimed dividend amount and the share transferred to IEPF Account by making requisite application to IEPF Authority.

In case if you have any queries or need any assistance in this regard, please contact **Karvy Computershare Pvt. Ltd. Unit: Titagarh Wagons Limited**, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032, Toll Free No.: 1800-4258-998, Phone: 040-67162222, Email: einward.ris@karvy.com

For Titagarh Wagons Limited
Dinesh Arya
Company Secretary

June 28, 2018



টিটাগড় ওয়াগনস লিমিটেড

CIN: L27320WB1997PLC084819

রেজি. অফিস : ৭৫৬, আনন্দপুর, ই.এম. বাইপাস, কলকাতা-৭০০১০৭

যোগাযোগ: +৯১৩৩৪০১৯০৮০০, ফ্যাক্স +৯১ ৩৩ ৪০১৯০৮২৩

ওয়েবসাইট: www.titagarh.in, ই-মেইল investors@titagarh.in

বিজ্ঞপ্তি

[কোম্পানি আইন, ২০১৩ ("দ্য আইন")-র সেকশন ১২৪ (৬) অনুসারে ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) অথোরিটির ডিমাট অ্যাকাউন্টে শেয়ার হস্তান্তরনের জন্য]

সময় সময় সংশোধিত মতো তদ্বিষয়ে নির্মিত রুলের সঙ্গে পঠিত আন্টের সেকশন ১২৪(৬) অনুসারে, কোম্পানির প্রয়োজন সকল শেয়ার হস্তান্তরন, আইইপিএফ কর্তৃপক্ষ ("আইইপিএফ অ্যাকাউন্ট")-র ডিমাট অ্যাকাউন্টে পরপর সাত বছর ধরে দাবি না করা লভ্যাংশ পরে থাকার বিষয়ে।

তাদের কোলিও নম্বর সহ এই ঘরনের শেয়ারহোল্ডারদের একটি তালিকা, যাঁরা পরপর বাঁদের সাত বছর ধরে তাঁদের লভ্যাংশ ভাঙাননি/দাবি করেননি এবং বাঁদের শেয়ারহোল্ডিং আইইপিএফ অ্যাকাউন্টে হস্তান্তরিত হওয়ার যোগ্য, তা প্রদর্শিত হয়েছে www.titagarh.in, কোম্পানির ওয়েবসাইটে

(<http://www.titagarh.in/downloads/other-information/List%20of%20shares%20liable%20to%20transfer%20to%20IEPF.pdf>)। রুল অনুসারে, বাঁদের শেয়ারসমূহ আইইপিএফ অ্যাকাউন্টে হস্তান্তরিত হওয়ার যোগ্য সংশ্লিষ্ট সেই শেয়ারহোল্ডারগণকে

পৃথকভাবে বিজ্ঞপ্তি ইতোমধ্যেই কোম্পানি পাঠিয়েছে, সঠিক পদক্ষেপ নেওয়ার জন্য যাতে তারা ১৯ অগাস্ট, ২০১৮ তারিখে তাঁদের দাবি না জানানো শেয়ারের উপর লভ্যাংশ দাবি করতে পারেন।

আইইপিএফ অ্যাকাউন্ট হস্তান্তরিত হবে এমন লভ্যাংশ/শেয়ারের জন্য কোনও প্রকার দাবি কোম্পানিতে গৃহীত হয়নি। যদি ১৯ অগাস্ট, ২০১৮ তারিখের ভিতর এই ঘরনের শেয়ারহোল্ডার (দের) কাছ থেকে কোনওরকম সংবাদ গৃহীত না হয়, তাহলে আরও বিজ্ঞপ্তি প্রদান না করেই রুলে

নির্ধারিত মতো সের তদ্বিষয়ে আইইপিএফ অ্যাকাউন্টে নতুন শেয়ারসমূহ হস্তান্তরিত হবে।

তিন্তিকাল আকারে ইকুইটি শেয়ারসমূহ আইইপিএফ অ্যাকাউন্টে হস্তান্তরনযোগ্য যদি কোনওটি এইভাবে হস্তান্তরিত হয় নতুন শেয়ার সাটিফিকেট প্রদান করা এবং সেগুলিকে ডিমাট আকারে পরিবর্তিত করে।

নতুন শেয়ার সাটিফিকেট প্রদানের উপর, পুরনো সাটিফিকেটগুলি বাতিল গণ্য হবে। ডিমাট আকারে থাকা ইকুইটি শেয়ারগুলির এবং আইইপিএফ অ্যাকাউন্টে হস্তান্তরনযোগ্যগুলির জন্য, কোম্পানি

ডিপোজিটরিজের সঙ্গে যোগাযোগ করবে এবং এই ব্যাপারে প্রয়োজনীয় পদক্ষেপ নেবে।

অনুগ্রহ করে লক্ষ্য করবেন যে, উক্ত রুল অনুসারে, কোম্পানির বিরুদ্ধে কোনও দাবি পড়ে থাকবে না, দাবি না জানানো লভ্যাংশের রাশি এবং আইইপিএফ অ্যাকাউন্টে হস্তান্তরিত শেয়ারগুলির ব্যাপারে।

আপনি, দাবি না করা লভ্যাংশ এর অঙ্ক এবং আইইপিএফ অ্যাকাউন্টে হস্তান্তরিত হওয়া শেয়ারগুলি দাবি করতে পারেন আইইপিএফ কর্তৃপক্ষর কাছে প্রয়োজনীয় আবেদন জানিয়ে।

যদি, এই ব্যাপারে অপর কোনও সন্দেহ থাকে বা কোনও সন্দেহজনক প্রশ্নের উত্তর দেওয়া হয় তবে অনুগ্রহ করে যোগাযোগ করুন করকি কম্পিউটার শেয়ার প্রাই লিঃ ইউনিটঃ টিটাগড় ওয়াগনস লিমিটেড, করকি সোলেনিয়াম টাওয়ার বি, প্লট ৩১-৩২, গাচিবোলি, তিবাড়িয়ার ডিষ্ট্রিক্ট, নানকরামগুড়া, হায়দ্রাবাদ-৫০০০৩২, টোল ফ্রি নং ১৮০০-৪২৫৮-৯৯৮, দূরভাষ: ০৪০-৬৭১৬২২২২,

ই-মেইল: einward.ris@karvy.com

টিটাগড় ওয়াগনস লিমিটেডের জন্য

দীনেশ আর্য়া

২৮ জুন, ২০১৮

কোম্পানি সেক্রেটারি